
 

 

1 z 6 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna  

č. ú.: 1905609309/0800  

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz  

posta@sumperk.cz  

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Výzva k předložení nabídky 

 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodavatele 

 

 Pultu centralizované ochrany (PCO) MěP Šumperk 
 

Jedná se o zadání zakázky malého rozsahu, na které se nevztahují ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Výzva je zpracovaná v souladu se 
Směrnicí „F1 O postupu a rozdělení kompetencí při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu“. 

 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Město Šumperk 

Sídlo:   nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 

Zastoupené:  Mgr. Miroslavem Adámkem, starostou 

IČ:    00303461 

Kontaktní osoba: Ing. Mgr. Martin Pelnář, ředitel Městské policie 

   T: 583 388 108, E: martin.pelnar@sumperk.cz  

 

(dále také „Zadavatel“) 

 

2 Předmět veřejné zakázky 

Město a jím zřizované organizace využívají v současné době ke své činnosti 45 objektů s instalovanými 
poplachovými zabezpečovacími a tísňovými systémy (PZTS, dříve EZS). Cílem realizace této veřejné 
zakázky malého rozsahu je zajistit ochranu majetku města před zničením, poškozením nebo odcizením 
vyvedením poplachových stavů PZTS na PCO pro zajištění jejich monitorování a reakce strážníky 
Městské policie Šumperk. 

 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu (dále také „VZMR“) je dodávka, instalace a zprovoznění 
Pultu centralizované ochrany (PCO) Městské policie Šumperk 

1. etapa – Dodávka, montáž a zprovoznění PCO 

2. etapa – Servisní pohotovost a provádění ročních kontrol PCO 

 

Předmětem této VZMR není dodávka objektových zařízení (komunikátorů ve střeženém prostoru ve 
smyslu ČSN EN 50136-2). Na 2. etapu předmětu plnění (Servisní pohotovost a provádění ročních 
kontrol STO) bude uzavřena samostatná Servisní smlouva v roce 2024. 

Podrobná specifikace předmětu plnění VZMR včetně seznamu objektů pro připojení na PCO je uvedena 
v příloze č. 4 výzvy (Technická specifikace). 

 

mailto:martin.pelnar@sumperk.cz


2 z 6 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna  

č. ú.: 1905609309/0800  

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz  

posta@sumperk.cz  

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

3 Doba plnění 

Předpokládaný termín zahájení:   

1. etapa     bezprostředně po podpisu smlouvy (předpoklad 11/2023) 
smlouva nabude účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v Registru smluv 

2. etapa    leden 2024 

 

Nejzazší termín ukončení: 

1. etapa     do 31. 12. 2023  

2. etapa     servisní smlouva na dobu neurčitou 

 

4 Místo plnění 

Místem plnění zakázky je objekt zadavatele na adrese Jesenická 31, 787 01 Šumperk. 

 

Prohlídka místa plnění je možná dne 18.10.2023 od 07:00 do 12:00 hodin na základě předchozího 
emailového vyrozumění kontaktní osoby zadavatele (martin.pelnar@sumperk.cz).  

Ze strany účastníka se prohlídky místa plnění může zúčastnit jedna osoba, která: 

a) je oprávněna jednat jménem účastníka podle obchodního rejstříku, nebo 

b) se prokáže ověřeným Pověřením podepsaným statutárním zástupcem účastníka. 

 

5 Předpokládaná hodnota zakázky 

Celková nabídková cena za Dodávku, montáž a zprovoznění PCO nesmí překročit 500.000 Kč vč. DPH. 

  

Předpokládaná hodnota VZMR je maximálně přípustná. Účastník, který předloží nabídku 
s nabídkovou cenou za Dodávku, montáž a zprovoznění PCO, která přesahuje stanovenou hranici, 
nebude hodnocena z důvodu nesplnění požadavků Zadavatele na stanovení nabídkové ceny. 

 

6 Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídek podle následujících dílčích 
kritérií hodnocení a jejich vah. 

 

Dílčí kritérium hodnocení Váha kritéria 

A. Nabídková cena za Dodávku, montáž a zprovoznění PCO 60% 

B. Nabídková cena za Provádění ročních kontrol PCO za 5 let 15% 

C. Součet hodinových sazeb za servisní činnost a pohotovost 5% 

D. 
Suma vyvolaných nákladů na připojení objektů na PCO (nutná výměna 

komunikátorů ve střeženém prostoru – není předmětem plnění) 
20 % 

 

mailto:martin.pelnar@sumperk.cz


3 z 6 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna  

č. ú.: 1905609309/0800  

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz  

posta@sumperk.cz  

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení bude provedeno podle následujícího vzorce 

𝑛𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎 
 ∗  𝑣áℎ𝑎 𝑘𝑟𝑖𝑡é𝑟𝑖𝑎 

 

Na základě součtu výsledných bodových hodnot jednotlivých kritérií hodnocení bude stanoveno 
celkové pořadí nabídek tak, že jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejvyšším celkovým 
počtem bodů v součtu za všechna kritéria hodnocení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo nejdříve nabídky hodnotit a až poté posoudit nabídku vybraného 
dodavatele. 

Uchazeči budou o hodnocení nabídek vyrozuměni elektronicky. 

Po posouzení a vyhodnocení nabídek může být uskutečněno jednání o nabídkách. 

 

7 Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

Zadavatel požaduje doložit:  

7.1 Profesní doklady 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán,  

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
celému předmětu zakázky, oprávnění k podnikání může být nahrazeno výpisem 
z živnostenského rejstříku.  

Účastník je oprávněn pro prokázání splnění profesní způsobilosti předložit výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, pokud je v něm zapsán.  

 

7.2 Členové týmu 

K prokázání splnění odborné způsobilosti dodavatele pro plnění předmětné VZMR zadavatel požaduje: 

a) seznam členů minimálně tříčlenného realizačního týmu, v rámci toho:  

i. vedoucí realizačního týmu – praxe alespoň 5 let 

- osvědčením osoby znalé pro řízení činnosti podle § 7 odst. 1 b) nařízení vlády 
č. 194/2022 Sb., o požadavcích na odbornou způsobilost k výkonu činnosti na 
elektrických zařízeních a na odbornou způsobilost v elektrotechnice, ve znění 
pozdějších předpisů; 

- platné školení výrobce PCO; 

- role minimálně ve 2 referenčních zakázkách podle bodu b); 

ii. člen realizačního týmu – praxe alespoň 3 roky 

- platné školení výrobce PCO; 

- role minimálně v 1 referenční zakázce podle bodu b); 

 

Ve vztahu ke každému členu týmu účastník předloží zpracovaný profesní životopis, který musí 
obsahovat u každé uváděné osoby: 

- jméno, příjmení, titul 

- nejvyšší dosažené vzdělání  

- přehled a dobu profesní praxe vztahující se k předmětu veřejné zakázky 

- role v realizačním týmu včetně role zastávané v referenčních zakázkách 

- čestné prohlášení podepsané danou osobou o úplnosti a pravdivosti uvedených 
údajů. 



4 z 6 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna  

č. ú.: 1905609309/0800  

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz  

posta@sumperk.cz  

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Vybraný dodavatel je povinen veřejnou zakázku realizovat prostřednictvím osob, které 
prokazovaly splnění kvalifikace (tj. byly členy realizačního týmu účastníka v okamžiku podání 
nabídky). 

Případná změna realizačního týmu podléhá schválení Zadavatelem. Při změně členů 
realizačního týmu je vybraný dodavatel povinen prokázat splnění kvalifikace těchto členů dle 
této výzvy. 

 

b) seznam min. 3 referenčních zakázek v minimální výši 350 tis. Kč vč. DPH realizovaných 
a ukončených účastníkem v posledních třech letech, jejichž předmětem bylo zajištění dodávek 
a poskytování služeb v souladu s předmětem plnění této VZMR, z toho minimálně: 

i. jedna zakázka na dodávku PCO pro potřeby obecní policie; 

ii. jedna zakázka na dodávku PCO s připojením (monitorováním) minimálně 50 objektů 
v kombinaci systémů PZTS a elektrické požární signalizace.  

Seznam bude podepsán statutárním zástupcem účastníka a bude obsahovat: název zakázky, 
částku a dobu plnění, kontaktní údaje na osobu, u které by si zadavatel mohl ověřit údaje 
uvedené v seznamu (viz Příloha č. 3). Zadavatel si vyhrazuje právo před podpisem smlouvy 
požádat o doložení osvědčení, které bude vydané a podepsané zadavatelem referenční 
zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na ověření uváděných informací.  

 

8 Požadavky na jednotný způsob zpracování ceny 

Dodavatel je povinen nabídkovou cenu uvést v Návrhu smlouvy (Příloha č. 5) a v Krycím listu (Příloha 
č. 1). V Krycím listu uvede všechny požadované údaje nutné pro provedení hodnocení. 

Celková nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady účastníka na splnění celého předmětu plnění 
specifikovaného touto výzvou, zejména veškeré náklady spojené s jeho provedením, odvodů daní 
a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu plnění.  

Cena je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit.  

 

9 Obchodní a platební podmínky 

Zadavatel jako součást výzvy předkládá obchodní podmínky ve formě a struktuře návrhu smlouvy 
(Příloha č. 5). Účastník do obchodních podmínek doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy 
(vlastní identifikaci, nabídkovou cenu a další údaje), a takto doplněné obchodní podmínky předloží 
jako svůj návrh smlouvy. Pokud bude nabídka obsahovat jiný návrh smlouvy, nebo návrh smlouvy 
doplněný jiným způsobem než stanoví zadávací podmínky, znamená to, že tato nabídka nesplňuje 
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

Platby za realizované a řádně předané dílo a služby budou provedeny na základě faktur vystavených 
zhotovitelem, a to až po převzetí zhotovených služeb (bez vad) ze strany objednatele.   

Faktury budou doručeny objednateli se splatností 30 dnů.  Ostatní obchodní a platební podmínky 
a smluvní sankce jsou uvedeny v obchodních podmínkách – návrhu smlouvy. 

 

10 Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídky budou doručeny do 25.10. 2023 do 10.00 hod.  

Nabídky se podávají v elektronické podobě přes certifikovaný elektronický nástroj E-ZAK dostupný na 
URL adrese: https://zakazky.sumperk.cz/vz00001289 

https://zakazky.sumperk.cz/vz00001289


5 z 6 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna  

č. ú.: 1905609309/0800  

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz  

posta@sumperk.cz  

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Nabídka v elektronické podobě nemá stanovenou velikost, maximální velikost jednoho souboru je 
25 MB. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft 
Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG.  

Na adrese https://zakazky.sumperk.cz/ je dostupný podrobný návod (uživatelská příručka) na 
ovládání systému E-ZAK a kontakty na uživatelskou podporu. Účastník musí být pro možnost podání 
nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji zadavatele a mít elektronický podpis 
založený na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Nabídka bude podepsána statutárním orgánem dodavatele nebo zmocněnou osobou; v případě 
potvrzení nabídky zmocněnou osobou doloží dodavatel v nabídce originál plné moci či jiného platného 
pověřovacího dokumentu. 

 

11 Pokyny pro zpracování nabídky 

Nabídka bude zaslaná v jednom souboru ve formátu PDF a bude obsahovat vyplněné a podepsané 
v souladu s touto výzvou:  

a) Krycí list nabídky (Příloha č. 1)  

b) prosté kopie dokladů prokazující splnění profesní způsobilosti (viz bod 7.1) 

c) informace o realizačním týmu včetně čestných prohlášení členů realizačního týmu viz bod 
7.2 a) 

d) seznam referenčních zakázek viz bod 7.2 b) a Příloha č. 2 

e) podepsaný Návrh smlouvy (Příloha č. 4) 

f) technická specifikace předmětu plnění zpracovaná dodavatelem vč. specifikace dodávaných 
dílčích komponent a jejich cen (rozpočet), která bude nedílnou součástí (přílohou) 
podepsaného Návrhu smlouvy 

g) návrh Servisní smlouvy zpracovaný uchazečem 

 

12 Další podmínky 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo nehodnotit žádnou z předložených nabídek a VZMR kdykoliv 
zrušit. Zadavatel není povinen sdělovat důvody takového rozhodnutí. 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu výběrového řízení, změnit, upřesnit nebo doplnit 
podmínky výběrového řízení a to všem účastníkům výběrového řízení shodně. 

c) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté účastníkem u třetích osob 
a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

d) Účastník je oprávněn podat pouze jednu nabídku, a to v českém jazyce. 

e) Variantní nabídku zadavatel nepřipouští. 

f) Zadavatel si vyhrazuje právo nehodnotit nabídku účastníka, jehož cena bude zadavatelem 
posouzena jako mimořádně nízká (o 15 % a více nižší, než medián cen zbývajících nabídek) 
a účastník důvod nízké ceny odpovídajícím způsobem neobjasní. 

g) Náklady spojené se zpracováním nabídky zadavatel uchazečům nehradí. 

 

 

  

https://zakazky.sumperk.cz/


6 z 6 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna  

č. ú.: 1905609309/0800  

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz  

posta@sumperk.cz  

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

13 Přílohy 

- Příloha číslo 1  Krycí list nabídky 

- Příloha číslo 2  Seznam referenčních zakázek 

- Příloha číslo 3  Technická specifikace 

- Příloha číslo 4  Návrh smlouvy 

 

 

 

Ing. Mgr. Martin Pelnář, v.r. 

ředitel 


		2023-10-12T07:25:22+0000




